
Р І Ш Е Н Н Я 

 
02 лютого 2024 року       м. Синельникове   № 39/0/8-24 

 

 

Про перелік доріг, ремонт яких  

передбачається в 2024 році 

 

Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Програмою реформування та розвитку житлово-комунального господарства 

м. Синельникового на 2021-2026 роки затвердженою рішенням міського 

голови, розглянувши лист управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності міської ради від 29.01.2024 №97 «Про перелік доріг, 

ремонт яких передбачається в 2024 році», виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити перелік доріг міста Синельникове, відновлення 

покриття проїзної частини яких передбачається в 2024 році за рахунок коштів 

територіальної громади: 

вул. 8 Березня; 

вул. 95 Прикордонного загону; 

вул. Байдукова; 

вул. Богми; 

вул. Ватутіна; 

вул. Виконкомівська (від вул. Центральна до вул. Шевченко); 

вул. Воїнів-афганців; 

пров. Вишневий; 

вул. Героїв рятувальників;  

вул. Гоголя; 

вул. Гурджуанська; 

пров. Дачний; 

вул. Довженко; 

вул. Енергетиків; 

вул. Залізнична; 

вул. Затишна; 

вул. Індустріальна; 

вул. Каштанова; 

вул. Козацька; 

вул. Космічна; 

вул. Локомотивна; 

вул. Миру; 

вул. Музейна; 

вул. Музична; 

вул. Незламності; 

вул. Никоненка Якова; 



вул. Перемоги; 

вул. Південна промзона; 

вул. Покровська; 

вул. Проліскова; 

вул. Садова; 

вул. Тичини Павла; 

вул. Тітова; 

вул. Центральна; 

вул. Чехова; 

проїзд від житлового будинку № 37 по вул. Миру до житлового будинку 

№ 43 по вул. Миру; 

проїзна частина дороги на території кладовища «Східне»; 

під’їзди до залізничних переїздів по вул. Центральна; 

під’їзди до залізничного переїзду по вул. Космічна; 

шляхопровід (від вул. Виконкомівська до вул. Гоголя); 

шляхопровід (вул. Центральна). 

 

2. Організацію роботи щодо виконання рішення доручити 

начальникові управління житлово-комунального господарства та комунальної 

власності міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


